
8

Ryze česká společnost TWIN je již více než  
20 let na trhu známá svoji širokou nabídkou vy-
soce kvalitního kování na dveře a okna. Její po-
stavení umocňuje i prvotřídní servis, který na své 
produkty poskytuje.

 

Zcela novým řešením a novinkou v nabídce 
společnosti TWIN se jeví univerzální systém 
skrytých zárubní XINNIX.

Skryté zárubně XINNIX umožňují montáže 
standardní velikosti interiérových dveří otvíra-
ných ven či dovnitř, vlevo i vpravo. Respektují 
tak zvyklosti architektů a stavebních odborní-
ků a činí je snadno použitelné v každém pro-
jektu.

Navíc se jedná o mimořádnou designovou 
novinku…

Se systémem skrytých zárubní XINNIX lze 
snadno získat elegantní a  nadčasové úpravy 

interiéru zabudováním zcela skrytých zárubní 
do stěny, takže dveře tvoří zcela hladkou, jed-
nolitou plochu s  okolní stěnou. Na  první po-
hled dveře ani nezaznamenáte, prozrazuje je 
pouze úzká linka na obvodu dveří.

 
Montáž je jednouchá a  zvládnutelná i  jed-

ním montážníkem. Po  instalaci je dosaženo 
neviditelného upevnění v konstrukci stěny.

Součástí skrytých zárubní je i  magnetic-
ký zámek, 3D stavitelné skryté dveřní závěsy 
a těsnění pro akustický komfort.

 
Zcela žhavou designovou bombou jsou 

stavební pouzdra pro posuvné dveře se 
skrytou zárubní X5. Stavební skládaná pouz-
dra X5 pro posuvné dveře se skrytou zárubní 
se po montáži stávají nedílnou součástí stěny 
a umožňují tak splynutí dveřního křídla se stě-
nou.

Skrytá pouzdra je možné montovat do sád-
rokartonových stěn. Dveře je možné použít 
dřevěné nebo skleněné, jednokřídlé i  dvou-
křídlé.

Pouzdra je možné montovat do  standard-
ních i atypických velikostí stavebních otvorů, 
umožněna je i  montáž pouzder tzv. podlaha 
strop.

 
Systém skládaných pouzder X5 dodává spo-

lečnost TWIN jako kompletní sadu (skryté 
pouzdro a  kování pro ovládání dveří dle vý-
běru zákazníky z  nabídky produktů značky 
TWIN).

 

TWIN má jednoduše ve  své nabídce řadu 
skvělých řešení pro Váš interiér i každou situa-
ci. Seznamte se s produkty společnosti TWIN!

 
Info na www.twin.cz a  o  systému XINNIX 

se dozvíte více na www.skrytezarubne.info.

TWIN a jeho novinka - skryté zárubně XINNIX

AT_2_2015_06/2004 ATELIÉR  04.03.15  13:37  Stránka 8


